                               SM16206 恒流驱动 IC ITWOIGV1.1
电子邮件: market@chinaasic.com                  Tel: 0755-26991392            Fax: 0755-26991336
网址: www.chinaasic.com
地址: 深圳市南山区高新技术产业园南区高新南一道 015 号国微研发大楼三层
注：说明书更新版本请以公司网站公布为准
- 1 -
SM16206
概述

R-EXT 连接外接电阻的输入端口；此外接电阻可设定所有输出通道的输出电流
VDD 芯片电源
订购信息
订购型号 封装形式
包装方式
卷盘尺寸
管装 编带
SM16206D SSOP24 36000 颗/箱 2000 颗/盘 13 寸
SM16206S QSOP24 100000 颗/箱 4000 颗/盘 13 寸
SM16206N-2 QFN24(4*4) / 5000 颗/盘 13 寸
                               SM16206 恒流驱动 IC ITWOIGV1.1
电子邮件: market@chinaasic.com                  Tel: 0755-26991392            Fax: 0755-26991336
网址: www.chinaasic.com
地址: 深圳市南山区高新技术产业园南区高新南一道 015 号国微研发大楼三层
注：说明书更新版本请以公司网站公布为准